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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219004L

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit E&A Performance
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga" Eduart Mano", Zona 
Kadastrale N:3292, Nr Pasurie 153/119+3-n1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Export automjetesh ,makineri e paisje , materiale 
ndertimi, materiale elektrike , hidraulike , paisje aspirimi dhe 
kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore . Importim 
te Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te 
automjeteve dhe makinerive industriale.Transport kombetar 
dhe nderkombetar te mallrave industriale dhe ushqimore , 
makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te 
transportit rrugor dhe karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh 
.makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale elektrike, 
materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. 
Dhenie Automjetesh me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje - 
Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera etj.Sherbime 
ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit , Ndertimit te 
Objekteve te Banimit dhe ato industriale , Ndertim Rrugesh, 
Ura dhe Vepra Arti , meremetimi i objekteve te banimit , 
objekteve industriale , fasadave etj.Sherbime Elektrike , 
Hidraulike , Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, Ventilimi 
etj.Servis automjetesh , punime mekanike , xhenerike , 
elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve motorrike dhe 
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sherbime karrotreci brenda dhe jashte vendit. Restorant, Bar-
Kafe , Sherbime Delivery dhe Kateringu .Grumbullimi 
perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore dhe 
blektorale importimi dhe eksportimi i tyre. Transport 
Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me mjete 
jashte norme per vete dhe per te trete.Sherbim Taksi.Sherbim 
Karikimi makina elektrike me ane te Stacioneve te 
karikimit.-Hoteleri dhe struktura akomoduese.-Aktivitet dhe 
Punime metali, prerje , ngjitje dhe saldim duke perfshire te 
gjithe llojet e saldimve.
Fatjon Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Jaho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet : Autoveture , TIP 
Volkswagen , Targa  AB329PT 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet , Autoveture : Tip 
Volkswagen , Targa  AB807RF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: easyperformance20@gmail.com  
Telefon: 0696695685  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


